2.Spieltag Bezirksiga1 - Saison 2024/2025

19. Oktober 2024 Sportparadies, Konrad-Adenauer-Allee 118, 45891 Gelsenkirchen
. VSG Oer- ..

RBSG Konigshardt 3 Holz Erkenschwick 2 Holz BSG Wiirselen 3 Holz
Dolar, Karl-Werner 758 Behrend, Jurgen 598 Ohler, Thorsten 547
Boiarzin, Ulrich 752 Weichert, Dieter 781 von Broich, Albert 736
Friedrich, Glinter 690 Erfmeier, Walter 668 Steingraber, Herbert 651
Wortmann, Ludger 754 Topfer, R. 680 Schaltinat, Lars 586
Gesamt Holz: 2954 Gesamt Holz: 2727 Gesamt Holz: 2520
@ 7385 @ 6818 o 6300

Platz: 1 Platz: 2 Platz: 3

Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 1

2. Spieltag - Bezirksliga 1

Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 RBSG Konigshardt 3 2 6 5670
2 VSG Oer-Erkenschwick 2 2 4 5337

3 BSG Wirselen 3 2 2 5098




Bezirksiga1 - Saison 2024/2025

14. September 2024 1.Spieltag
VSG Oer- . ..
Erkenschwick 2 Holz RBSG Konigshardt 3 Holz BSG Wiirselen 3 Holz
Behrend, Jurgen 591 Dolar, Karl-Werner 710 Ohler, Thorsten 593
Weichert, Dieter 730 Boiarzin, Ulrich 693 Siebert, Markus 663
Erfmeier, Walter 668 Friedrich, Glnter 648 von Broich, Albert 697
Hellhammer, Karl-Heinz 621 Weymans, Dirk 665 Steingraber, Herbert 625
Gesamt Holzz 2610 Gesamt Holzz 2716 Gesamt Holzz 2578
@ 6525 @ 679,0 @ 6445
Platz: 2 Platz: 1 Platz: 3
Punkte: 2 Punkte: 3 Punkte: 1
Ab 51.Wurf, Topfer Ralf (1)
fur Hellhammer
1. Spieltag - Bezirksliga 1
Pl. Verein Sp. Punkte Holz
1 RBSG Konigshardt 3 1 3 2716
2 VSG Oer-Erkenschwick 2 1 2 2610
3 BSG Wiirselen 3 1 1 2578




ASNW Behinderten- und Rehabilitationssportverband NW e.V.
S Geschaftsstelle: Sportschule Wedau - Friedrich-Alfred-Allee 10 in 47055 Duisburg

KEGELN - Saison 2024 /2025 Bezirksliga 1
Tumiere VSG Erkenschwick 2 RBSG Kénigshardt 3 BSG Wiirselen 3
Datum Holz Platz Punkte Holz Platz Punkte Holz Platz Punkte
VSG Erkenschwick 2
14.09.2024 2.610 2 2 2.716 1 3 2.578 3 1

in Erkenschwick

RBSG Konigshardt 3

19.10.2024 2.727 2 2 2.954 1 3 2.520 3 1
in Gelsenkirchen

Summe 5.337 2 4 5.670 1 6 5098 | 3 2
BSG Wiirselen 3

07.12.2024

in Eschweiler

Summe




Bezirksliga 1 - Rangliste nach Wertungspunkten

Saison 2024/2025

(max. pro Spiel = 12 WP - min. pro Spiel = 1 WP) Erkenschwick | Gelsenkirchen] Eschweiler
Pl. [Name Verein Holz | WP1] Holz | WP2] Holz | WP3] WP-ges.| Holz @
1 [Weichert, Dieter VSG Oer-Erkenschwick 2 730 | 12 | 781 12 24 755,5
2 [|Dolar, Karl-Werner RBSG Kénigshardt 3 710 | 11 | 758 | 11 22 734,0
3 |Boiarzin, Ulrich RBSG Kénigshardt 3 693 | 9 | 752 | 9 18 7225
3 |von Broich, Albert BSG Wiirselen 3 697 | 10 | 736 | 8 18 716,5
5 |Erfmeier, Walter VSG Oer-Erkenschwick 2 668 8 668 5 13 668,0
6 [Friedrich, Giinter RBSG Konigshardt 3 648 | 5 | 690 7 12 669,0
7 [Wortmann, Ludger RBSG Kénigshardt 3 754 | 10 10 754,0
8 |Steingraber, Herbert BSG Wiirselen 3 625 | 4 | 651 4 8 638,0
9 |Weymans, Dirk RBSG Kénigshardt 3 665 | 7 7 665,0
10 [Topfer, R. VSG Oer-Erkenschwick 2 680 6 6 680,0
10 |Siebert, Markus BSG Wiirselen 3 663 6 6 663,0
12 |Behrend, Jirgen VSG Oer-Erkenschwick 2 591 1 598 [ 3 4 594,5
13 [Hellhammer, Karl-Heinz ~ VSG Oer-Erkenschwick 2 621 3 3 621,0
13 ]Ohler, Thorsten BSG Wiirselen 3 593 | 2 | 547 1 3 570,0
15 |Schaltinat, Lars BSG Wiirselen 3 586 2 2 586,0




© 0 N O o b W0 N =

- A 4a A A o
a A W N -~ O

Rangliste nach Holzzahlen - Bezirksliga 1
Saison 2024 / 2025

Weichert, Dieter
Dolar, Karl-Werner
Boiarzin, Ulrich

von Broich, Albert
Friedrich, Glnter
Erfmeier, Walter
Steingraber, Herbert
Behrend, Jirgen
Ohler, Thorsten
Wortmann, Ludger
Topfer, R.
Weymans, Dirk
Siebert, Markus
Hellhammer, Karl-Heinz

Schaltinat, Lars

VSG Oer-Erkenschwick 2
RBSG Koénigshardt 3
RBSG Koénigshardt 3
BSG Wirselen 3

RBSG Koénigshardt 3
VSG Oer-Erkenschwick 2
BSG Wirselen 3

VSG Oer-Erkenschwick 2
BSG Wirselen 3

RBSG Koénigshardt 3
VSG Oer-Erkenschwick 2
RBSG Koénigshardt 3
BSG Wirselen 3

VSG Oer-Erkenschwick 2
BSG Wirselen 3

1511
1468
1445
1433
1338
1336
1276
1189
1140
754
680
665
663
621
586

755,5
734,0
722,5
716,5
669,0
668,0
638,0
594,5
570,0
754,0
680,0
665,0
663,0
621,0
586,0
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